
UCHWAŁA NR XXXVII/256/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18b.ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca  2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r. poz.870 ) Rada 
Gminy Kolno uchwala , co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną petycję Cechu Zdunów Polskich  w sprawie podjęcia przez Radę Gminy 
Kolno działań dotyczącyh naprawy uchwał Sejmiku Województwa Podlaskiego  dotyczących ochrony 
powietrza. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20454510-7211-41EE-9377-ECBD2F59199B. Podpisany Strona 1 z 3



 
 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 17 lutego 2022 r. do  Rady Gminy Kolno wpłynęła petycja Cechu Zdunów Polskich  

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece w sprawie naprawy  programów ochrony powietrza 

zawartych w uchwałach podjętych przez Sejmik Województwa Podlaskiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 31 marca 2022 r. dokonała analizy treści złożonej 

petycji. Z tytułu petycji i jej treści wynika jednoznacznie, że zakres żądania nie mieści się w kompetencji 

Rady Gminy Kolno. Tym samym właściwy do podjęcia takich działań jest Sejmik Województwa 

Podlaskiego, ponieważ z treści art. 91 ustawy Prawo ochrony środowiska wynika, że ostatecznie ten 

organ określa w drodze uchwały program ochrony powietrza.    

Rada nie widzi podstaw do podjęcia  inicjatywy uchwałodoawczej zmierzającej do zmiany 

Programów ochrony powietrza wymienionych w petycji. Powyższe Programy mają na celu ochronę 

ludnosci przed szkodliwymi czynnikami , a zatem są korzystne dla mieszkańców Gminy Kolno. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20454510-7211-41EE-9377-ECBD2F59199B. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/256/22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia petycji. 
Identyfikator dokumentu 20454510-7211-41EE-9377-ECBD2F59199B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1896803492 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 08:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20454510-7211-41EE-9377-ECBD2F59199B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-04T08:19:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




